
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Galicia 09/07/2023 19:31 - Página 1

Cto. Galego de Natación Júnior e Absoluto de Verán
Ourense, Rosario Dueñas, 7 - 9/7/2023, P50 Elec.

CLASIFICACION JÚNIOR Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C. N. Pabellón Ourense 00101 324,00
2. C. N. Arteixo 01133 249,00
3. C. N. Portamiñá Lugo 01156 248,00
4. C. N. Monforte De Lemos 00837 218,00
5. C. N. Coruña 00186 161,00
6. C. Fluvial De Lugo 00398 154,00
7. C. N. Ferrol 00674 147,00
8. C. Dep. N. Cidade De Santiago 01295 112,00
9. C. N. Galaico 00784 93,00

10. C. N. Ponteareas 00878 82,00
11. Agrup. Dep. Fogar 00617 77,00
12. Soc. Dep. Cul. N. Boiro P1106 72,00
13. C. N. Culleredo 01433 57,00
14. Real C. Náutico De Vigo 00071 41,00
15. Agrup. Dep. Náutico De Narón 00639 31,00
16. C. N. Xove 00622 27,00

Fem., Abs.
1. C. N. Portamiñá Lugo 01156 381,00
2. Agrup. Dep. Fogar 00617 245,00
3. C. N. Arteixo 01133 242,00
4. C. N. Vigo Rías Baixas 00765 234,00
5. C. N. Ponteareas 00878 179,00
6. Sporting C. Casino 00287 94,00
7. C. N. Galaico 00784 92,00

C. Marina Ferrol 00146 92,00
9. Soc. Dep. Cul. N. Boiro P1106 86,00

10. C. N. Pabellón Ourense 00101 85,00
11. Real C. Náutico De Vigo 00071 81,00
12. C. N. Coruña 00186 62,00
13. C. N. Ferrol 00674 60,00
14. C. N. Xove 00622 49,00
15. C. Dep. N. Cidade De Santiago 01295 45,00
16. C. Fluvial De Lugo 00398 24,00
17. C. N. Monforte De Lemos 00837 15,00
18. C. N. Arzúa P1112 14,00
19. C. N. Vilagarcía Soc. Dep. P1107 10,00

Todos, Abs.
1. C. N. Portamiñá Lugo 01156 629,00
2. C. N. Arteixo 01133 491,00
3. C. N. Pabellón Ourense 00101 409,00
4. Agrup. Dep. Fogar 00617 322,00
5. C. N. Ponteareas 00878 261,00
6. C. N. Vigo Rías Baixas 00765 234,00
7. C. N. Monforte De Lemos 00837 233,00
8. C. N. Coruña 00186 223,00
9. C. N. Ferrol 00674 207,00

10. C. N. Galaico 00784 185,00
11. C. Fluvial De Lugo 00398 178,00
12. Soc. Dep. Cul. N. Boiro P1106 158,00
13. C. Dep. N. Cidade De Santiago 01295 157,00
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14. Real C. Náutico De Vigo 00071 122,00
15. Sporting C. Casino 00287 94,00
16. C. Marina Ferrol 00146 92,00
17. C. N. Xove 00622 76,00
18. C. N. Culleredo 01433 57,00
19. Agrup. Dep. Náutico De Narón 00639 31,00
20. C. N. Arzúa P1112 14,00
21. C. N. Vilagarcía Soc. Dep. P1107 10,00


